
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesieniem wydatków między rozdziałami 
w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 70FB221A-6592-4E57-8801-59AC054CF525. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2019 z dnia 15.11.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 1 677,0037 700,00 39 377,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 677,00 33 377,0031 700,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 600,00 1 677,00 33 277,00

851 Ochrona zdrowia 200,000,00 200,00
85195 Pozostała działalność 200,00 200,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 294 940,002 346 697,00 2 641 637,00
85501 Świadczenie wychowawcze 200 000,00 1 580 000,001 380 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 380 000,00 200 000,00 1 580 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 94 940,00 968 940,00874 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 870 000,00 94 940,00 964 940,00

12 887 135,33 13 183 952,33296 817,00Razem:

Id: 70FB221A-6592-4E57-8801-59AC054CF525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2019 z dnia 15.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 715 148,00 0,00 715 148,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 148,00 0,00 715 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 068,00 -2 000,00 89 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 2 000,00 69 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 915,00 0,00 95 915,00

70095 Pozostała działalność 71 545,00 0,00 71 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 015,00 -2 000,00 13 015,00

750 Administracja publiczna 1 328 212,00 1 677,00 1 329 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 324,00 1 677,00 34 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 694,00 1 677,00 27 371,00

851 Ochrona zdrowia 51 000,00 200,00 51 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 105,00 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19,00 19,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 70,00

852 Pomoc społeczna 1 143 644,00 0,00 1 143 644,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 -600,00 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 -600,00 1 800,00

85295 Pozostała działalność 4 600,00 600,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 600,00 5 000,00

855 Rodzina 2 395 727,00 294 940,00 2 690 667,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 391 500,00 200 000,00 1 591 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 360 020,00 197 600,00 1 557 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 595,00 1 992,00 25 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 676,00 358,00 5 034,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

659,00 50,00 709,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 70FB221A-6592-4E57-8801-59AC054CF525. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

898 340,00 94 940,00 993 280,00

3110 Świadczenia społeczne 805 100,00 92 092,00 897 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 025,00 1 726,00 37 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 310,00 46 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

963,00 43,00 1 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 285,00 300,00 1 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 413,00 469,00 3 882,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 807,00 0,00 379 807,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 167 167,00 0,00 167 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 570,00 -370,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 022,00 450,00 82 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 581,00 -80,00 65 501,00

Razem: 13 270 827,33 296 817,00 13 567 644,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 70FB221A-6592-4E57-8801-59AC054CF525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2019 z dnia 15.11.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 33 377,001 677,0031 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 377,001 677,0031 700,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 277,001 677,0031 600,00

851 Ochrona zdrowia 200,00200,000,00
85195 Pozostała działalność 200,00200,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00200,000,00

855 Rodzina 2 647 353,00294 940,002 352 413,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 580 000,00200 000,001 380 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 580 000,00200 000,001 380 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 976 708,0094 940,00881 768,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 964 940,0094 940,00870 000,00

3 394 073,333 097 256,33 296 817,00Razem:

Id: 70FB221A-6592-4E57-8801-59AC054CF525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2019 z dnia 15.11.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 33 277,001 677,0031 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 277,001 677,0031 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 371,001 677,0025 694,00

851 Ochrona zdrowia 200,00200,000,00
85195 Pozostała działalność 200,00200,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00105,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,0019,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3,003,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,003,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70,0070,000,00

855 Rodzina 2 635 585,00294 940,002 340 645,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 580 000,00200 000,001 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 557 620,00197 600,001 360 020,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 587,001 992,0016 595,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 334,00358,002 976,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 459,0050,00409,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 964 940,0094 940,00870 000,00

3110 Świadczenia społeczne 897 192,0092 092,00805 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 051,001 726,0016 325,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 110,00310,0041 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 446,0043,00403,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 585,00300,001 285,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 869,00469,003 400,00

3 056 137,33 296 817,00 3 352 954,33Razem:

Id: 70FB221A-6592-4E57-8801-59AC054CF525. Podpisany Strona 1




